
\ r t f- •-)
(,)O

Uchwała NrW22 /2021

Zarządu Województwa Opolskiego

z dniań-%yti-,----,bJ 2021r.

w sprawie: przyjęcia projektu Aneksu nr 2 do umowy dotycz qcej przekazania środków publicznych z
budżetu Województwa Opolskiego dla Szpitala Wojewódzkiego sp. z o.o. w Opolu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. 2020 r., poz. 1668 z póź.zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się projekt aneksu nr 2 do umowy nr 78/2021 z dnia 29 lipca 2021r. o przekazaniu środków
publicznych w wysokości: 279 210 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt dziesięć tysięcy dwieście
dziesięć złotych 00/100) dla Szpitala Wojewódzkiego w Opolu Sp. z o.o, z przeznaczeniem na
inwestycje: rozbudowę budynku zakaźnego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

7wrtirl n nołA7A,•• o•

Antoni Konopka ...............................


